四日市市運動施設の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例をここに公布

する。

平成３０年７月４日

四日市市長  森  智 広

四日市市条例第４０号

四日市市運動施設の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例

四日市市運動施設の設置及び管理に関する条例（昭和５２年四日市市条例第３１

号）の一部を次のように改正する。

改正後

別表第１（第２条関係）

名称 位置

（略）

霞ケ浦第２野球場 〃

霞ケ浦弓道場 〃

（略）

改正前

別表第１（第２条関係）

名称 位置

（略）

霞ケ浦第２野球場 〃

霞ケ浦サッカー場 〃

霞ケ浦弓道場 〃

（略）

改正後

別表第２（第７条関係）

専用利用料金の上限額

名称 使用 区分 使用時間及び期間

午前（午前

９時から正

午まで）

午後（午後

１時から午

後４時３０

分まで）

夜間（午後

５時３０分

から午後９

時まで）

全 日 （ 午 前

９ 時 か ら 午

後 ９ 時 ま

で）

 （略）

（略

）

ア マ

チ ュ

ア ス

ポ ー

ツ

入 場

料 金

の 類

を 徴

し な

い 場

合

（略）

 北条野

球場

三滝テ

ニスコ

ート

 （略）

備考 （略）

改正前

別表第２（第７条関係）

専用利用料金の上限額

名称 使用 区分 使用時間及び期間

午前（午前

９時から正

午まで）

午後（午後

１時から午

後４時３０

分まで）

夜間（午後

５時３０分

から午後９

時まで）

全 日 （ 午 前

９ 時 か ら 午

後 ９ 時 ま

で）

 （略）

（略

）

ア マ

チ ュ

ア ス

ポ ー

入 場

料 金

の 類

を 徴

（略）

北条野

球場

霞ケ浦

サッカ

ー場

ツ し な

い 場

合

１，６２０

円

（午後１時

から午後５

時まで）

２，３８０

円

（午後６時

から午後９

時まで）

１，６２０

円

た だ し 、 ４

月 １ 日 か ら

１ ０ 月 ３ １

日 ま で は 午

前 ６ 時 か ら

午 前 ８ 時 ま

で

１ 時 間 に つ

き

５４０円

三滝テ

ニスコ

ート

 （略）

 （略）

備考 （略）

附 則

この条例は、平成３０年７月３０日から施行する。

（スポーツ・国体推進部スポーツ課）